BELTINGHAM.—St. Cuthbert. (See *ante*, p. 326.)

BENTON.—St. Andrew, with chantry of St. Mary.

‘Dominus Edwardus, dei gratia, rex Angliæ illustris, domino Adæ de Benton’ licentiam dedit dandi et assignandi centum solidatas annui redditus cuidam capellano in ecclesia Sancti Andreae de Benton; divina singulis diebus celebranti.’—Bp. Kellawe’s Register, 13 Jan., 1312, Reg. Pal. Dun., Rolls Series, p. 1146.

BERWICK.—St. Laurence.

‘Ricardus dei gracia humilis minister ecclesie sancti andreae Universis filiis matris ecclesie salutem; Sciant tam posteri quam presentes nos concessisse et dedisse ecclesie beate marie de celchou ecclesiam sancti laurentii de berewic.’—Raine, *North Durham*, App. p. 83, fo. CCCCLIII.

‘Abbas et conventus de Kelcho quietam dederunt et concesserunt Ecclesie dunelmensi ecclesiam Sancti Laurentii de Berwic.’—Composition between the churches of Durham and Kelso, St. Luke’s Day, 1171.—*Ibid.* App. p. iii. No. DCXLIII.

BERWICK.—Holy Trinity, with altars of St. Mary and St. John the Baptist (*Rot. Scot.* 1337).

‘David Dei gracia Episcopus Sancti Andreae &c. Cum in parochiali ecclesia sancte trinitatis de berewic quedam violencia ad effusionem sanguinis, temporibus nostris a quodam Clerico scolari de berewic Cuidam alii sibi consocio esset illata nec in dicta Ecclesia celebrari possent officia divina nisi remedium episcopalis officii intervenisset Nos ad dictam ecclesiam accedentes Eidem beneficium reconciliacionis secundum jurâ Canonum impendimus, &c.’—Letter of David Benham, bishop of St. Andrew’s (1233–1255).—*Ibid.* App. p. 89, No. CCCCLXXX.

‘[Lego] corpus meum ad sepeliendum in cemeterio Ecclesie Sanctæ Trinitatis ex parte australi. Item lego summo altari Ecclesie Sanctæ Trinitatis pro decimis meis oblitis iij libras.’—Will of Thomas Ridell, senior Burgess of Berwick-on-Tweed, 1358.—*Durham Wills*, i. p. 28, Surt. Soc. Ex Visit. Com. Pal. Dunelm. 1615.

‘Ordinacio vicarie ecclesie S. Trinitatis de Berwick unite celle de Coldingham,’ 1368.—Hodgson, *Northumberland*, III. ii. p. 145.

BERWICK.—Chapel of St. Nicholas, with altar of St. Eleme (Elene?).

—*Rot. Scot. I.* p. 97; Scott, *Berwick-upon-Tweed*, p. 334.

‘Universis, &c. David Dei Gracia Episcopus Sancti Andree Salutem in Domino Noveritis quod Nos Capellam Sancti Nicholai de Berewic ad Matricem Ecclesiam Sancte Trinitatis ejusdem loci quam monachi Dunelmenses in proprios usus cum pertinenciis optinent pleno Jure pertinentem dedicaimus.’—Letter of David Benham, bishop of St. Andrew’s (1233–1255) in Raine, *North Durham*, App. p. 88, No. CCCCLXXVIII.